
importo

300,00

400,00

400,00

179,16

150,00

150,00

100,00

600,00

Estremi 
provvedimento 

(determinazione o 
deliberazione)

Nome dell'impresa o altro 
soggetto beneficiario ed i 

suoi dati fiscali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali



400,00

400,00

953,55

150,00

150,00

300,00

400,00

342,00

350,00

350,00

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali



400,00

300,00

200,00

250,00

250,00

200,00

200,00

150,00

250,00

400,00

150,00

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali



250,00

350,00

200,00

250,00

9874,71

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali

Determinazione 
dirigenziale n. 

3887/2015

Diversi per interventi 
assistenziali


